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ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, iz:

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Termomodernizacja budynkéw: Urzedu
Miejskiego Gminy Fobzenica, Centrum Profilaktyki i Aktywnosci Spolecznej w Lobzenicy,
Przedszkola Publicznego w ZLobzenicy i Szkoly Podstawowej w Dzwiersznie Matym”,
opublikowanego w Biuletynie Zamowieri Publicznych nr 552678-N-2020 z dnia 2020-06-19r. do
Zamawiajacego, zlozono wnioski 0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
(dalej SIWZ), Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jaka jest zasadno$¢ stosowania, kaskady 2 PC po 5 kW? Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
1 pompy ciepla o mocy ok. 10 kW?

Odpowiedz 1:

Projekt instalacji c.w.u. zostat zaktualizowany o rozwigzania techniczne wiasciwe na aktualny postep
technologiczny. Rozwigzanie instalacji branzy sanitarnej nalezy wykonaé wg. projektu zamiennego
zgodnie z zalgcznikami do siddmej zmiany SIWZ z dnia 15.10.2020r.

Pytanie 2:

Czy zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje z wymiennika plytowego na powrocie do pompy ciepla
(zasilany wodg cyrkulacyjng)? W takiej konfiguracji, moze on powodowaé stany awaryjne pomp
ciepla (btad wysokiego cisnienia) - wysoka temperatura powrotu na PC.

Odpowiedz 2:

Rozwigzanie instalacji branzy sanitarnej nalezy wykonaé wg. projektu zamiennego zgodnie z
zalacznikami do siédmej zmiany SIWZ z dnia 15.10.2020r.

Pytanie 3:

Przewody powietrzne do zasilania pomp ciepta, muszg mie¢ znaczgco wieksze $rednice, ilosci
powietrza transportowane przez nie to zakres 2.000-3.000 m3/h, zaleznie od producenta. Prosze o
weryfikacje przez projektanta.

Odpowiedz 3:

Rozwigzanie instalacji branzy sanitarnej nalezy wykonaé wg. projektu zamiennego zgodnie z
zalacznikami do siddmej zmiany SIWZ z dnia 15.10.2020r.

Pytanie 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zasobnikéw z podwdjng wezownica (zasobnik solarny) o
duzej powierzchni do uktadu PC i matg wezownica do tadowania z uktadu co?

Odpowiedz 4:

Rozwigzanie instalacji branzy sanitarnej nalezy wykona¢ wg. projektu zamiennego zgodnie z
zatacznikami do si6dmej zmiany SIWZ z dnia 15.10.2020r.

Pytanie 5:

W celu popranego dzialania instalacji, polaczenie ukiadu ladowania zasobnikéw powinno by¢
podiaczone w ukladzie Tichelmanna. Prosze o weryfikacje przez projektanta.
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Odpowiedz 5:
Rozwigzanie instalacji branzy sanitarnej nalezy wykonaé¢ wg. projektu zamiennego zgodnie z
zatgcznikami do siédmej zmiany SIWZ z dnia 15.10.2020r.

Pytanie 6:

Prosze o uzupelnienie dokumentacji o schemat podigczenia hydraulicznego modulu odzysku
glikolowego na instalacji wywiewnej z okapu kuchennego.

Odpowiedz 6:

Dokumentacja zostala uzupelniona o schemat odzysku glikolowego wg. projektu zamiennego
zgodnie z zalgcznikiem nr 5 do sibdmej zmiany SIWZ z dnia 15.10.2020r.




